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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62311016C

2. Data e Regjistrimit 11/11/2016
3. Emri i Subjektit Auto Manoku Servis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YRSHEK Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga 
Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 
3866,Nr. Pasurie 287/28. 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime te mjeteve motorike levizese, automjete, te 

pajisjeve dhe objekteve fikse, instalimin dhe mirmbajtjen e 
tyre.Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit 
dhe lubrifikanteve,goma, bateri,antifrize,solucione te 
ndryshme, import-eksporti. Sherbim montim-zmontim 
gomash, sherbim konvergjence. Lyerje me boje. Riparime 
dinamo- motorrino.Kryerje punimesh per llogari te 
personave te trete, ndertime, kalibrime, kompjutera dhe 
softwere. Trajnime dhe konsulta profesionale per vete dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhje hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te trete ve si dhe 
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje , dege 
ndermarrjesh si dhe te kete pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsociume apo ne themelim e siper qe kane per objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional 
per arritjen e qellimeve te shoqerise.
Albert Manoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perfaqesimi ligjor I besohet administratorit te vetem ose 
administratoreve , bashkarisht ose veç e veç.
AUTO MANOKU
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: firstmanoku@hotmail.com  
Telefon: 0682007508  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte 20 000 euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-028289-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393621-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866207-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1361E1C0-F4AA-4A94-9479-0E331E00966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960321BA-2990-46C1-9C48-BE990CC7EC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87326C-05B7-4634-A84B-A52166D4BB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9EEAB-58D7-44FC-9610-ED444C7EC4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E8540-3FA9-4DFC-B278-35ACA339A175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D49BA-7BDD-434C-B188-A856FE82B86A
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25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944110-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2018 per saktesimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3865, 
Nr.Pasurie 287/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3865, 
Nr.Pasurie 287/31/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139476-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("firstmanoku@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Riparime te mjeteve motorike levizese, automjete, te pajisjeve dhe 
objekteve fikse, instalimin dhe mirmbajtjen e tyre.Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksporti.Kryerje punimesh per llogari te personave te trete, ndertime, kalibrime, 
kompjutera dhe softwere. Trajnime dhe konsulta profesionale per vete dhe per te trete. 
Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhje hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe 
kredimarrje, te jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje , dege ndermarrjesh si dhe te kete pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsociume apo 
ne themelim e siper qe kane per objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise .")          u be            ("Riparime te 
mjeteve motorike levizese, automjete, te pajisjeve dhe objekteve fikse, instalimin dhe 
mirmbajtjen e tyre.Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe 
lubrifikanteve,goma, bateri,antifrize,solucione te ndryshme, import-eksporti. 
Sherbim montim-zmontim gomash, sherbim konvergjence. Lyerje me boje. Riparime 
dinamo- motorrino.Kryerje punimesh per llogari te personave te trete, ndertime, 
kalibrime, kompjutera dhe softwere. Trajnime dhe konsulta profesionale per vete 
dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhje hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te trete ve si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje , dege ndermarrjesh si dhe te kete pjesmarrje ne 
shoqeri, ente, konsociume apo ne themelim e siper qe kane per objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E821889-A588-4865-948C-8ABBFC6C7F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E821889-A588-4865-948C-8ABBFC6C7F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87774BF-3322-4DCB-9E2B-CEA4A63A5AEB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Viti 2018 (Auto Manoku Servis).pdf
Pasqyrat Financiare Auto Manoku Servis 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530191-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Auto Manoku Servis - Vendim Ortaku 2019.pdf
Auto Manoku Servis - Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734625-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2021, per saktesim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 
3866,Nr. Pasurie 287/28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3865, 
Nr.Pasurie 287/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C719E68-869C-4FDD-A9DE-2F73F19D1AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985A28EE-4B91-4E80-B553-30AA8C7855EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985A28EE-4B91-4E80-B553-30AA8C7855EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434956B-7ADF-43DD-A0E1-89D2D037F60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009831E1-7BE7-45FF-BFB4-D2CB15382886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA38DC0-97F3-4D8B-A434-0E54F0615EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08317382-18C4-4079-B4EE-4B5344082F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA97F3-76F0-42F0-B7AC-D8DD40655979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2BD7E-E3BC-43C5-AC90-38BBE987E728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB142E-8BE1-4A5B-984D-34168B2DD1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DF0A6C-67B9-425C-8499-CC2980513AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654FF3A-43EA-4DED-821E-DA70BCC5CE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B8FE5-174D-4806-B66D-A8FF0ED5CDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE6780A-B43D-4AB1-91E7-C3A337CE9652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE19FB-CABB-4BDC-A52F-DD704D344E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE19FB-CABB-4BDC-A52F-DD704D344E98
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Auto Manoku Servis - Pasqyra Financiare 2020.pdf
Auto Manoku Servis - Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811591-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.11.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/11/2016")            u be              ("05/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2021")            u be              ("05/11/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Manoku")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/2016")            u be              ("05/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Manoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2021")            u be              ("05/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957804-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Auto Manoku Servis - Vendim Ortaku Viti 2021.pdf
Auto Manoku Servis - Pasqyra financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003333-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2022, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D667E90-8C82-4C76-AE08-B1DB47547030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C1FDD3-CD53-43D2-8EA8-3BD157086C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011147E-9433-476B-9301-1A926FF8160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142369F2-5866-4033-B6CA-56C7147C59DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3CB3A0-C049-4340-A872-3E8C403ED701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5087588D-FD15-4CA6-A478-DCE24DE7BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C6B16-4C16-426C-8441-EFAB21B264DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C6B16-4C16-426C-8441-EFAB21B264DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57237901-F585-4098-9780-10FF1D04C4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09E1E4-9645-4166-BA80-B0357C8E2E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3AD77-CCFC-4EEF-8977-4EB7A01CF6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60221BDA-9B96-4852-96AA-88CD4CBB8CD0
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destinimi i fitimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012323-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe largimin e 
Artur Zeneli nga detyra e administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AZ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO MANOKU")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO MANOKU")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artur Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154989-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Auto Manoku Servis - Pasqyra Financiare 2022.pdf
Auto Manoku Servis - Vendim Ortaku viti 2022.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327200-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutoManokuServisPasqyratFinanciare.pdf
AutoManokuServisVendimOrtakuviti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FD9840-37CD-4156-A943-4C4B19C7DEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D69346-5B4F-4799-9C36-91D6460BFDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A38E5-9C99-4352-B7A2-D040B7337DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C0663-0101-45CE-9A4E-D8AF27B6057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA24AD0-7B43-4B6B-A130-BCD9292D2D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF1A0E-F750-4E6E-9546-821966E81151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C285E3-860A-41A2-8C04-64F9C62E5FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C00A5-A5BB-4A2E-B9B4-130190BB8D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A1FCC-E6FE-41AF-9A5A-BD53EBD53653
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8B42D4-1341-473F-AFC6-109035BF9F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FAFE03-23B9-40E3-8E60-CCB5A1507872

